
 

  Σελίδα ~ 1 ~  

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. Φ.22.1 / 6212 / 22-8-2016 Απόφασης του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης με θέμα : Διδασκαλία της 2ης ξένης γλώσσας στα δημοτικά 

σχολεία για το σχολικό έτος 2016-2017».  

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. Φ.22.1 / 6212 / 22-8-2016 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Ανατολικής 

Μακεδονίας – Θράκης με θέμα : «Διδασκαλία της 2ης ξένης γλώσσας στα δημοτικά σχολεία για το σχολικό έτος 

2016-2017». 

2. Το με αρ. πρωτ. Φ.22.4/ 6180 / 25-8-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τροποποιούμε την υπ. αριθμ. Φ.22.1/6212/22-8-2016 (ΑΔΑ : ΩΕΤ64653ΠΣ-ΕΝΧ) Απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης με 

θέμα : «Διδασκαλία της 2ης ξένης γλώσσας στα δημοτικά σχολεία για το σχολικό έτος 2016-2017» ως προς τα 

εξής : 

Α/Α Δημοτικό Σχολείο 
Διεύθυνση 

Εκπαίδευσης 

Αριθμός 
τμημάτων 
Γαλλικής 
γλώσσας    
Ε' τάξης   

Αριθμός 
τμημάτων 
Γαλλικής 
γλώσσας      
ΣΤ' τάξης   

Αριθμός 
τμημάτων 

Γερμανικής 
γλώσσας          
Ε' τάξης   

Αριθμός 
τμημάτων 

Γερμανικής 
γλώσσας      
ΣΤ' τάξης   

1 25ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 0 1 2 1 

2 Δ.Σ. ΠΑΛΗΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 1 1 1 

3 16ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 0 1 2 1 

 

                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 

 

 

Κομοτηνή: 25-08-2016 
Αρ. Πρωτ.: Φ. 22.1/6212_1 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Πόλη : 69100 Κομοτηνή  
Πληροφορίες : Βασιλική Τσιωνά  
Τηλέφωνο : 25310 83562  
Fax : 2531083555  
Ε-mail : pdeamthr@sch.gr  

ΑΔΑ: ΩΑΞ54653ΠΣ-9ΣΛ



 

  Σελίδα ~ 2 ~  

Κατά τα λοιπά η υπ’ αρ. Φ.22.1/6212/22-8-2016 (ΑΔΑ : ΩΕΤ64653ΠΣ-ΕΝΧ) απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης ισχύει ως έχει. 

                                           

                                             Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ     

 

 

                                                                                   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 

Κοινοποίηση: 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ Α’ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

e-mail: spudonpe@minedu.gov.gr  
2. Δ/νσεις ΠΕ ΑΜΘ (έδρες τους) 

mailto:spudonpe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΑΞ54653ΠΣ-9ΣΛ


		2016-08-26T16:03:00+0300
	Athens




